



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MINIM COFFEE CO. APS**  
**KONGENS NYTORV 28 1., 1050 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**10. NOVEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. april 2022

---

Kim Trier Meyer

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 10. november 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Minim Coffee Co. ApS Kongens Nytorv 28 1. 1050 København K
	CVR-nr.: 41 83 52 49 Stiftet: 10. november 2020 Kommune: København Regnskabsår: 10. november 2020 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Omar Hossain Henrik Wessmann Jensen, formand Kim Trier Meyer Axel Ulrik Henriques
<b>Direktion</b>	Kim Trier Meyer
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Amaliegade 3 1256 København K
<b>Advokat</b>	Accuras Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med kafferistning, salg af kaffe, kaffemaskiner og kaffeudstyr. Selskabet har et formål om at drive virksomheden så bæredygtigt som muligt, hvorfor selskabet i etableringsfasen har haft fokus på reduktion af Co2 udledning i risteriet, genanvendelse af overskydende produktionsmaterialer fra bønnerne, Co2 neutrale poser, tilbud om cirkulær emballage til erhvervsforretningen samt en no waste policy.

Selskabet aflægger første årsregnskab, hvor selskabets finansielle resultater er præget af opstart og har deraf haft minimal omsætning i regnskabsperiodens første seks måneder, hvorfor selskabets resultat for første driftsår er som forventet.

Selskabet har i første driftsår været påvirket negativt af covid-19 nedlukningen, som blandt andet har resulteret i forlængede kundedialoger og en markant stigning i indkøbspriser for kaffebønner og forøgede omkostninger på transport og logistik.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning indgået en række længerevarende aftaler, der understøtter selskabets vækstambitioner i overensstemmelse med selskabets strategi og forretningsplan.

## RESULTATOPGØRELSE 10. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-1.291.865</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.084.734
Af- og nedskrivninger.....		-112.614
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-5.489.213</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.197
Andre finansielle omkostninger.....	2	-9.471
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-5.497.487</b>
Skat af årets resultat.....	3	1.209.447
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-4.288.040</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-4.288.040
<b>I ALT</b> .....		<b>-4.288.040</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		504.579
Indretning af lejede lokaler.....		211.448
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>716.027</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>716.027</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.199.935
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.199.935</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		456.551
Udskudte skatteaktiver.....		1.209.447
Andre tilgodehavender.....		2.274
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.668.272</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>81.736</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.949.943</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.665.970</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.001
Overført resultat.....		1.211.959
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.251.960</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.045.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>1.045.920</b>
Gæld til tilknyttede selskaber.....		750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		160.375
Anden gæld.....		457.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.368.090</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.414.010</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.665.970</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. november 2020.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....			-4.288.040	-4.288.040
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Kapitalforhøjelse.....	1	5.499.999		5.500.000
<b>Overførsler</b>				
Overført overkurs.....		-5.499.999	5.499.999	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.001</b>	<b>0</b>	<b>1.211.959</b>	<b>1.251.960</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	
Løn og gager.....	3.731.755	
Pensioner.....	352.778	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.065	
Andre personaleomkostninger.....	-14.864	
	<b>4.084.734</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>		 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.471	
	<b>9.471</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-1.209.447	
	<b>-1.209.447</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	586.794	241.847
Kostpris 31. december 2021.....	<b>586.794</b>	<b>241.847</b>
Årets afskrivninger.....	82.215	30.399
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	<b>82.215</b>	<b>30.399</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>504.579</b>	<b>211.448</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		 <b>5</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.795.920	750.000
	<b>1.795.920</b>	<b>750.000</b>
		Restgæld efter 5 år
		0
		<b>0</b>
